
DIAMO, státní podnikMáchova 201DIAMO 471 27 Stráž pod Ralskem
Objednávka č. 4520046370Datum vystavení: 04.02.2022

Objednatel:DIAMO, státní podnik
ředitelství s .  p.Máchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:Moore Advisory CZ s.r.o.Karolinská 661/4186 00 Praha 8-Karlin

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Ba  nka
IČO: 09692142 DIČ: CZ09692142
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail:
Dodací lhůta: 30.06.2022 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-lí se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka budě podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., (zákon o reg stru smluy) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lže použit pouze zá účelem zpracováni objednávky adodáni objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR, Dodavatel se v souvislosti š tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím k jinému učelu. řípadná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji zaplněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství [ Předpokl. cena |
Poradenské služby

Objednáváme u Vás poskytnuti poradenských služeb - "definice a vytvořeni metodiky projektového řízen i, nástrojů projektového
říze ni”.
Dle platné uzavřené smlouvy č. D100/14000/00188/21/00 a nabídky ze dne 1. 2. 2022.
Termín uvedený v objednávce je závazný.

Celková hodnota bez DPH CZK 463.200,00

Datum:
2022.02.10
10:11:02 +01'00'



  

Moore Advisory CZ s.r.o.      IČO: 096 92 142 
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8    

 
 
 
Vážený pan 
ředitel státního podniku 
 
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201 
471 27 Stráž pod Ralskem 
 
 
Věc: Nabídka na řešení úkolu „Definice a vytvoření metodiky projektového řízení, nástrojů 

projektového řízení“ 
 
 

V Praze dne 01. 02. 2022 
 
Vážený pane řediteli, 
 
s ohledem na uzavřenou dohodu o poskytování služeb Strategického a manažerského poradenství ze dne 24. 11. 2021 a Vaši žádost o předložení nabídky na řešení úkolu „definice a vytvoření metodiky projektového řízení, nástrojů projektového řízení“ si Vám dovoluji předložit tuto nabídku na 

poskytnutí dále definovaných poradenských služeb. 
Pro vyšší přehled je naše nabídka členěna na 4 částí, které reprezentují jednotlivé kroky a činnosti, 

jejichž provedení povede k nalezení řešení definovaného úkolu. Oproti zaslanému podkladu 
nabídka nezahrnuje poptávané činnosti: 

, které je relevantní zahájit až později.  
Pro kompletní vyřešení zadaného úkolu je zapotřebí realizovat každý z uvedených kroků, a to nejlépe v uvedeném pořadí, neboť dané činnosti na sebe věcně navazují. 
1. Provedení analýzy 
Nezbytným úvodním krokem pro tvorbu jakýchkoli koncepčních doporučení a definic je provedení 

analýzy stávajícího stavu. V tomto případě tedy poznání / posouzení stávajícího stavu řízení projektů 

v prostředí DIAMO, s.p.  
Výstupy fáze – Podklad na 1. workshop ke tvorbě metodiky projektového řízení 
Doba trvání fáze – 2 týdny 
Počet člověkodnů dle pozic – 
 

MOORE Advisory CZ



  

Moore Advisory CZ s.r.o.      IČO: 096 92 142 
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8    

 
2. Vytvoření metodiky projektového řízení na míru 
V návaznosti na zjištěný stav bude vytvořena Metodika projektového řízení s.p. Ta bude připravena 

na míru dle potřeb DIAMO, s.p. a bude postupně precizována v rámci série workshopů, které 

připravíme a budeme je vést.  
Výstupy fáze – Minimálně 3 workshopy ke stanovení praktické metodiky projektového řízení, Metodika projektového řízení s.p. (praktický dokument pro zaměstnance zapojen do projektového 

řízení) 
Doba trvání fáze – 4 týdny 
Počet člověkodnů dle pozic –  
 
3. Příprava potřebné dokumentace a interních aktů řízení 
V momentě, kdy budou dány metodické principy a postupy aplikace projektového řízení v podmínkách DIAMO, s.p., přistoupíme k jejich implementaci do písemné dokumentace a interních 

aktů řízení společnosti. I při přípravě pracovních nástrojů a šablon bude uplatněn formát workshopů. 
Výstupy fáze – Interní akt řízení (směrnice/předpis) pro projektové řízení ve státním podniku, 
šablony a vzory dokumentace pro projektové řízení. 
Doba trvání fáze – 3 týdny 
Počet člověkodnů dle pozic –  
 
4. Proškolení klíčových zaměstnanců v aplikaci projektového řízení 
Po vytvoření metodiky projektového řízení, příslušného interního předpisu a pracovních nástrojů a 

šablon přistoupíme k proškolení relevantních klíčových zaměstnanců s.p. Jedná se o zaměstnance, 

kteří budou zapojení do realizace projektů. V rámci této aktivity se předpokládá realizace 3 běhů 
školení (o délce min. 4 hodiny) v oblasti aplikace projektového řízení pro zaměstnance. 
Výstupy fáze – školící materiály, vydané certifikáty o absolvování školení pro účastníky. 
Doba trvání fáze – 3 týdny 
Počet člověkodnů dle pozic – 
  

MOORE Advisory CZ



  

Moore Advisory CZ s.r.o.      IČO: 096 92 142 
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8    

Celková nabídková cena za poskytnutí výše uvedených služeb (činností 1-4) je uvedena v tabulce 
níže:  

Člen týmu Počet potřebných 

člověkodní Cena za člověkoden (CZK bez DPH) 
Vedoucí týmu 

Specialista projektového řízení 

Celkem 463 200 Kč 
 
Celková nabídková cena činí 463 200 Kč bez DPH a skládá se z celkového počtu člověkodnů členů 
týmů viz tabulka výše. Veškeré poradenské práce v rámci bodů 1-4 budou fakturovány, v souladu s č. IV výše zmíněné rámcové dohody, na měsíční bázi na základě výkazu práce (obsahujícího výčet 

člověkodní dle jednotlivých pozic) odsouhlaseného oprávněnými zástupci smluvních stran.  
V případě potřeby jsme připraveni kdykoli prodiskutovat předloženou nabídku ve větších podrobnostech. 
S pozdravem 
 
 

Jednatel 
Moore Advisory CZ s.r.o. 

MOORE Advisory CZ




